



KONGHU VELALAR POLYTECHNIC COLLEGE

THUDUPPATHI (PO), PERUNDURAI - 638 057. ERODE DIST. TN.

Application Form For Admission To FIRST YEAR ☐ SECOND YEAR ☒

Application No. **24569** Admission No : **24 TIME 024** Register No :

Read carefully before you start filling up the application form.

- ☐ CIVIL ☒ MECHANICAL ☐ AUTOMOBILE ☐ COMPUTER ☐ ELECTRICAL & ELECTRONICS
☐ PETRO CHEMICAL ☐ CHEMICAL ☐ AI & ML ☐ DMLT ☐ ELECTRONICS & COMMUNICATION

1. (a) Name of the Candidate : **PRIYA . A**
(As per SSLC Records in Capital)
2. Gender : Male / Female ☒
3. Date of Birth & Nationality : **1 8 1 2 2 0 0 0** & INDIAN
(As per SSLC Records)
4. State : TAMILNADU / KERALA / OTHER STATE ☒
5. Religion : Hindu / Islam / Christian / Others ☒
6. Community (SC/ST/MBC/BC/OC) : **Bc**
7. Caste : **NADAR**
8. Mother Tongue : **TAMIL** Blood Group : **B+VE**



Certificates Received Details

- ☐ Transfer Certificate
☐ Mark Sheet
☐ Community Certificate
☐ Aadhaar Xerox
☐ Income Certificate
☐ Nativity

9. Parents Details	Father	Mother
Name	Arjunan. S	Eswari. A
Occupation	-	Carments Labour
Working Place	-	Elumathur
Qualification	-	-
Monthly Income	-	9000/-

10. Address	Permanent Address	Contact Address
D.No. / Street	Perumbaarai,	
Place	Semur,	
Post / Via	Avalpoondurai (PO),	
City / Taluk	Modakkurichi (TK),	
District	Erode (D.T.),	
Pincode	638115.	
Cell No.	8072977448	8870845567

11. Bus Stop **-** Route **-** Hostel **-**

12. Exam Passed

REG No.	SSLC / HSC	TOTAL MARK	YEAR OF PASSING	BOARD	No. of ATTEMPT
1303734	HSC	862	MAR-2018	SE	-

Recommended By **T. Soundar** Staff Name **T. Soundar**

13. School Details : School Name & Place Grove Hr Sec School. Elumathur

Studied VI ☐ VII ☐ VIII ☐ IX ☐ X ☐ XI ☐ XII ☐ Std. in Govt School

SSLC	Language I	English	Mathematics	Science	Social Science		Total / Maximum Marks
Marks Scored							
Month & Year of Passing							

HSC	Language I	English	Mathematics	Physics	Chemistry / Practical I	Biology Computer Science/ Practical II	Total / Maximum Marks
Marks Scored	156	138	135	127	118	188	862
Month & Year of Passing	MAR.2018	MAR.2018	MAR.2018	MAR.2018	MAR.2018	MAR.2018	1200

14. Medium Of Study : Tamil/English Tamil

DECLARATION BY THE APPLICANT AND PARENT / GUARDIAN

I A. Priya Son / Daughter of A. Esuari and Mr. A. Esuari Parent / Guardian of A. priya hereby solemnly declare that the information furnished and the statements given in the application, and the enclosures are true, correct and complete. We further declare that, should it be found otherwise, the student will be liable to forfeit his seat and / or be removed from the rolls of the Institution at whatever stage of study he/she may be, besides be liable for criminal prosecution.

We are also aware that failure to pay the fees in full at the time of admission will result in cancellation of the seat allotted to us.

I Pledge myself never to take part directly or indirectly in any political, communal or any other such activities. I further pledge myself not to cause damage in any manner (purposefully, carelessly, negligently etc..) to the properties of the college. Should it be found that I have committed any of the above acts, I agree to receive any punishment including summary dismissal from the college and hostel and liabilities for the damages caused.

Place : Seenapuram

Date : 18.06.2024

Signature of the Parent / Guardian

A. Priya
Signature of the Candidate

No of Brothers : ☐ No of Sisters : ☐ No of Family Members : 3 Amount Paid :

Student Mobile No. : ☐

School ID :

Aadhaar No. : 4981 7446 6667

EMIS No. : ☐

OFFICE USE

Fees Details :

FIRST YEAR	SECOND YEAR	FINAL YEAR
College Fees :	College Fees :	College Fees :
Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :
Others :	Others :	Others :

Remarks :

Govt school /
15,000 +
Postman 3 (2,000) -

Amal
Signature with Date



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. HSG

13283475

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE
பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE	பருவம் / SESSION
பிரியா அ PRIYA A	மார்ச் 2018 MAR 2018

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்விப் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

படம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200 க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
தமிழ் TAMIL			156 ONE FIVE SIX (P)
ஆங்கிலம் ENGLISH			138 ONE THREE EIGHT (P)
இயற்பியல் PHYSICS	077	050	127 ONE TWO SEVEN (P)
வேதியியல் CHEMISTRY	068	050	118 ONE ONE EIGHT (P)
கணிப்பொறி இயல் COMPUTER SCIENCE	138	050	188 ONE EIGHT EIGHT (P)
கணிதவியல் MATHEMATICS			135 ONE THREE FIVE (P)

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 0862 ZERO EIGHT SIX TWO

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 18.12.2000	தேர்வெண் / EXAM NO. 1303734	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE G1276012 16.05.2018
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO. 1811303734	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION TAMIL	பாடத்தொகுப்பு எண் / GROUP CODE 102

(29/ERE016/2921)

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

அரசு மேல்நிலைப் பள்ளி எழுமாத்தூர், ஈரோடு
GOVT HR SEC SCHOOL ELUMATHUR, ERODE

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

உறுப்பினர் செயலர்
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (மேல்நிலை), தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (HR.SEC), TAMILNADU

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 200க்கு குறும் அளவு 70 மதிப்பெண்கள் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறும் அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறும் அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 30 OUT OF 150 IN THEORY AND 40 OUT OF 50 IN PRACTICAL.

P : தேர்ச்சி / PASS F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL

Laptop to be issued

மேல்குடி 16/11/18

Headmaster

Laptop issued on 30.11.2019

மேல்குடி 30/11/19

Headmaster

உறுப்பினர் செயலர்
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS SEC TAMILNADU

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்குக் குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARK FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL


தலைமை ஆசிரியர்
அரசு மேல்நிலைப் பள்ளி,
எழுமாத்தூர் - 638 104
சுரோடு மாவட்டம்.

R.Dis : Z207055 / 15-10-2015

மாவட்டக் குறியீடு எண் / District Code : 1 0



வட்டக் குறியீடு எண் / Taluk Code : 1 1

சான்றிதழ் எண் / Certificate No
98FF6A766A687B86

கிராமக் குறியீடு எண் / Village Code : 0 5 2

சாதிச் சான்றிதழ் COMMUNITY CERTIFICATE

ஈரோடு மாவட்டம் ஈரோடு வட்டம் பூந்துறைசேமூர் கிராமம் / நகரம் ,கதவு எண் 60 , சேமூர் பெரும்பாறை, தெருவில் வசிக்கும் செல்வி **A பிரியா** தகப்பனார் பெயர் **அர்ச்சுணன்** என்பவர் **நாடார்** வகுப்பைச் சார்ந்தவர். அரசு ஆணை நிலை எண்:28, பிற்பட்ட மற்றும் மிகவும் பிற்பட்ட பிரிவின் நலத்துறை நாள் 19.07.1994 வரிசை எண் 74 படி பிற்பட்ட பிரிவினைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that **A Priya** daughter of Thiru **Ariuna** residing at Door No **60 Perumbarai, Semur, Street, POONDURAISEMUR** Village / Town of **Erode** Taluk of **Erode** District of the State of Tamil Nadu belongs to **Nadar** Community, which is recognized as a Backward Class as per Government Order (Ms.) No. 28, Backward Classes and Most Backward Classes Welfare, dated 19th July 1994 vide Serial No. 74 .

1. செல்வி **A பிரியா** என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் ஈரோடு மாவட்டத்தில் ஈரோடு வட்டத்தில் பூந்துறைசேமூர் கிராமத்தில்/நகரத்தில்,கதவு எண் 60, , சேமூர் , பெரும்பாறை தெரு, என்ற விலாசத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

2. It is certified that **A Priya** and her family ordinarily reside(s) at Door No. **60, Perumbarai, Semur Street, POONDURAISEMUR** Village / Town of **Erode** Taluk of **Erode** District of Tamil Nadu.

மின்கையொப்பம்/Digital Signature : 15-10-2015 அன்று 5:39:16 PM நேரத்தில் இடப்பட்டது.

பெயர்/Name : Kathirvel R.S

பதவி /Designation : மண்டல துணை வட்டாட்சியர் / Zonal Deputy Tahsildar

இடம் /Place : ஈரோடு வட்டம் / Erode Taluk , ஈரோடு மாவட்டம் / Erode District

குறிப்பு/ Remarks :

1. இத்தகவல்கள் 20-10-2015 அன்று 2:30:11 PM நேரத்தில் அச்சடிக்கப்பட்டது.

The certificate was printed on 20-10-2015 at 2:30:11 PM hrs.

2. ஆவண விவரங்களை மேலும் உறுதி செய்துக்கொள்ள வேண்டுமெனில் தாங்கள் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தை அணுகி உறுதிப் படுத்திக்கொள்ளவும்.

For Further certificate confirmation and details,you may approach the Tahsildar concerned.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய :

(அ) **98FF6A766A687B86** என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html> ல் உள்ளீடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் படித்து 3G/GPRS வழி இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by

(a) Keying in the unique certificate number **98FF6A766A687B86** in the URL <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html>

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and seeing online using 3G/GPRS.



இந்திய அரசாங்கம்
Government of India

இந்திய தனித்துவ அடையாள ஆணையம்
Unique Identification Authority of India

பதிவேட்டு எண் / Enrollment No.: 0692/12440/00746

To
பிரியா அர்ச்சுணன்
Priya Arujunan
S/O, Arujunan,
Perumbaarai,
Semur,
VTC: Avalpoondurai,
PO: Avalpoondurai,
District: Erode,
State: Tamil Nadu,
PIN Code: 638115,
Mobile: 8870845567

147477934



MH474779346FL



உங்கள் ஆதார் எண் / Your Aadhaar No. :

4981 7446 6667

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்



இந்திய அரசாங்கம்
Government of India



Aadhaar no. Issued: 29/04/2014



பிரியா அர்ச்சுணன்
Priya Arujunan
பிறந்த நாள் / DOB : 18/12/2000
பெண் / Female

ஆதார் என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும், குடியரிமை, அல்லது பிறந்த தேதிக்கான சான்றுல்ல. இது சரிபார்ப்புடன் மட்டுமே பயன்படுத்தப்பட வேண்டும் (ஆன்லைன் அங்கீகாரம் அல்லது QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்தல்/ஆஃப்லைன் XML).
Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

4981 7446 6667

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்

